
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-192244-3/ČJ-2020-0600VZ

r

ČI. I.
' ' Smluvní strany:

Kupující:
Česká republika -
se sídlem:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicŕ') na straně jedné

Prodávajíci:
obchodní firma: TRIKER, a.s.
se sídlem: Pražská třída 45/174, 500 04 Hradec Králové

(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

. uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



strana č. 2 kupní smlouvy č, j. KRPB-192244-3/ČJ-2020-0600VZ

ČI. It.
Předmět smlouvy

f'

.1. Předmětém této kupní smlouvy je dodáni 180 ks dávkovačů dezinfekce._SLDN07 (bílá
barva) (dále jen ,,zboží"), včelné dopravy do místa plnění,

' : ' ČLlll.
. Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvn ich stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho, viz příloha č. 1 této smlouvy.

,,,,i,,,,,,,',,,,, ,,,),,,,,,), ,,,,,),, )',,, ;,1j,) ),,) ;,, ,,:) l,, ,,,,,, ),,,)

Dávkovač
dezinfekce

SLDN07 180 ks 458,68 96,32 555,-- 82.561,97 17.338,03 99.900,--
(bílá barva)

0VC. dopravy

DPH činí: 21%
SIovy:devadesátdevěttis ícdevětsetkorunčeských.

2. Celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou,

ČI. lV.
Dodací podminkV

1. Doba plněni:
- do 14 dní od účinnosti smlouvy.

2. Místo plnění:
- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00 Brno.

3. Kontaktní osoby pro převzetí zboží:

ČI, V.
Platební podmínky

1. Kupujki zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajícIho.-

2. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujIcí oprávněn provést zajištbvací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.



strana č, 3 kupní smlouvy"č. j. KRPB-192244-3ŔJ-2020-0600V7

r
Č!. VI.

Fakturace

1. Daňový doklad bude předán šo'učasňě se zbcížím' nebo zasláň na adresu kupujlcího
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky.

C P .
,

2. Daňový doklad musí obsahovát zákonem předepsané údaje.

ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupujIcího:

Krajské ředitelství policie jiho'morávškého kraje
Óddělení materi,álně-technického zabezpeče.ni
KounicoYa 24
611 32 Brno

nebo elektroňicky na e-mail kupujícího z emailu prodávajícího

Na daňovém dokladu ŕnusi být uvedeno číslo smlouvy, aby mohlo být zajištěno.jeho řádné
proplaceni.

3. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, který obsáhuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží n'ež dohodnuté v této
kúpni smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začlná
znovu běžet ode dne jeho doručení kupujlcímu.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujiclho ve prospěch účtu prodávajkiho.

ČI. VIJ.
va'dý a reklamace

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím, poskytuje
prodávajicí v délce '24 měsíců. '.'

2. Vady zboží zjištěné až po převzetí..zboží kupující reklamuje písemně u prodá.vajklho
bez Zbytečného odkladu po jejiGh zjištění, nejpozději do 10 kalendářnleh dnů od převzetí
Á!QžÍ..

3. Nároky z vad se'vyřizujl dle volby kupujĹcÍho v souladú s ust. § 2106 - 2112 Občanského
zákonlku..

4. prodáv3jíci je pQvin£n. dodat ,z,bož1 řádně, v obvyklé kval itě, jakosti, druhu a množství
diě této šmlou'vy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

· ' ČI. VIII.
Sankce

1. V případě prodlenI s dodáním zbožl řádně a Ýčas v'souladu s touto smlouvou zaplatí
pródávajícl smluvní pokutu ve výši' ·z neuhrazené ceny zboží vC. DPH, a to za každý
i započatý den prodlení,

2. V případě neuhrázení daňového dokladu kupují(3im v terminu uvedeném ve sn¶óuvě,
má prodávající právo na' úroky 'z prodleňi, ve v.ýši z neuhrazené ceny zboží včetně
dph, a to. za každý i započatý den prodlenL



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-192244-3/ČJ-2Ô20-0600VZ

'3. Sm|uvn,í pokuty a úrok z prodlenl jsciu splatné ve lhůtě 30 dnů Qde dne obdržení písemné .
výzvy k jejích zaplaceni oprávněnou stranou, á to na účet oprávněné stran,y uvedený
v písemné výzvě. Ustano'vén"Ím o sm|uvni"řo|('utě není dotčeno právo oprá,vněné strany
na náhradu škody v plné výši.

' : " ČI-. lX.
" Odstoupeni od smlouvy

1, prodávajicí a kupujIcí jsou Qprávněnj odstoupit od smlouvy při' po'dstatném porušení
smlouvy a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. podstatným porušením smlouvy se roz"um1, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebúde mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

.3. Za podstatné .porušení -smlouvy se považuje:
a) prod|ení prodávajícího s dodáním zboží fádně a včas a kupující se přitom na tomto

prodlení nijak nepodIIel. za prodlení prodávajíclho s dodáním zboží -se považuje
opakovaně nedodání zboží ve stanovením termínu,

b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujicí neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve teh,dy, když prcjdávajÍcĹ dohodl s kupujícím písemně nOvou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta' neúspěšně uplynula,

d). nesplnění kvalltatNnich a kvantitativních požadavků kupujícího,
e) Éjokud se 'p'ŕodávajĹcĹ stane nespoléhlivým plátcem DPH dle zákona č,. 23$!2004 sp.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů'.
l

ČI. X.
Závěrečná" ustanovení

1. Tato smlouva nabývá' platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stráňami
a ú'činnQsti dnem jejího uveřéjn.ěni v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupující
á jedén stejnopis přcidávajfcí,

3. Tuto smlouvu je řnožno měnit pouze formou písemných dodatků obousfran'ně potvrzených
smluvníný stranami.

4. Každá ze smluvňľch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
Že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnoSti, jeZ jsou pro uzavření smlouvy ŕozhodujicí.

5. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístup.něnh') této smiciůvy,
jak.ož i dqdších skuteĹností souvis'ejlcích se šmlůvnim vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak ý režimu zák. č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacÍm; ta.k Éjřípadně
podle jiných předpisů. ,



Strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-192244-3/ČJ-2020-0600VZ

f'

6. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb,, 9 zv|áštnľch podmí,nkách
á'činňosti někteŕých smluv, uveřejňováni těchto $m|uv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registft~mk~zai|e—sm|ouvu kupuj{cl.. Str-an.y-mFeh!ašuji,
Ze smlouva n'eob,sahuje žádné skutečnosti, které by nebylO moZno pQskytno.ut jako
informace podle zák, č. 106/1999 S'b., pHpadně jiných předpisů, zejména důŮěňlě údáje,
utajované informace nebo obCho,dni tajemství, a v důsledku toho by se 'neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.- '

7. Pokud není v této smlouvě stánoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajicí právním
řádem České republiky, zejména Občanskýřn zákoníkem.

8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu.

V"Brně.cine V Hradci Králové d" 1 3 -1Ó- 2020

PO|jC:IE CESKE REPUBLIKY'
KRAJŠKÉ ĚÉ(:))1"ELS.'ĺVĹ POLJQE-
jl|'K)MÔRÁĹ/SKÉHÓ KRAdE
811 Z2 1'"3ŔMÓ, |(OUNICOVA 24

za |cupujÍcÍho

,

P

r

i

i

l
L

l'

l
t
F




